u *

CÂMARA MUNICIPAL DE URUCUIA
Rua Flonora Ramos, 18-Bairro Rutilanti

Urucuia-MG. CEP: 38649-000
Fone: (38) 3634-9130 E-mail: camaradeurucuia@yahoo.com.br

REQUERIMENTO N° 18/2021

O Vereador que este subscreve, ouvida a casa no prazo regimental, vem

requerer do Prefeito Municipal, Sr. Rutilio Eugênio Cavalcanti Filho,

providências junto ao setor responsável a extensão de rede elétrica com

luminárias e a instalação de lâmpadas na área Urbana e Rural.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário devido à falta de rede elétrica em ^ários pontos do

Município inclusive com a ausência de luminárias.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Urucuia/MG, 20 de abril de 2021.

' rVereador